
 

UCHWAŁA NR  157/XXXVIII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

                                                          Z dnia 29 listopada 2017 roku. 

 

 

 

w sprawie: stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum im. Zesłańców Sybiru      

w Piławie Górnej. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2017 r., poz. 1875) i art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r., poz. 60, zm. poz. 949.) Rada Miejska w Piławie 

Górnej uchwala , co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2017 r. działalności Gimnazjum im. 

Zesłańców Sybiru w Piławie Górnej przy ul. Wiejskiej 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piławy Górnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku ze zmianą ustroju szkolnego i likwidacją gimnazjów konieczne było dostosowanie sieci 

szkół do nowego ustroju szkolnego. W dniu 29 marca 2017 r. Rada Miejska w Piławie Górnej Uchwałą 

Nr 125/XXXI/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego ustaliła nową sieć szkół, która funkcjonuje od roku szkolnego 2017/2018.  
Zgodnie z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

Oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zmianami) organ stanowiący jst prowadzący dotychczasowe 

gimnazjum stwierdza w drodze uchwały, zakończenie jego działalności w terminie do 30 listopada 2019 

r. Termin ten wynika z pozostawionej przez ustawodawcę możliwości funkcjonowania gimnazjów do 

31 sierpnia 2019 r.  Rada Miejska podjęła decyzję o włączeniu Gimnazjum im. Zesłańców Sybiru              

w Piławie Górnej przy ul. Wiejskiej 2 do Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego     

w Piławie Górnej z dniem 1 września 2017 roku.. Gimnazjum zatem funkcjonowało do 31 sierpnia 2017 

roku i z tą datą zakończyło działalność. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały deklaratoryjnej jest zasadne. 


